Edição 1.315 | Ano 10
09 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 025/2023. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LGNBVAUO-WIDIBJYU-XESLHF1N-M2RBIFHM
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

        ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
       Gabinete do Prefeito

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77 – gapre@acajutiba.ba.gov.br

                                DECRETO Nº 025 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art.1º- Exonerar, o servidor RENAN BAPTISTA DOS SANTOS, do cargo em comissão de
Gerente de Manutenção e Serviços Públicos– CC IV, da Secretaria de Infraestrutura, Serviços
Urbanos e Transporte;

Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

Alexsandro Menezes de Freitas
                   Prefeito

Edição 1.315 | Ano 10
09 de fevereiro de 2023

Página 3

DECRETON° 025/2023.

Certificação Digital: LGNBVAUO-WIDIBJYU-XESLHF1N-M2RBIFHM
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO N° 025/2023.

		2023-02-09T16:45:20-0300